Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

В соответствии со статьей 15
3
 Закона Нижегородской области

от 6 декабря 2011 г. № 177-З "О межбюджетных отношениях в Нижегородской

области" Правительство Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок заключения соглашений с органами

местного самоуправления муниципальных районов (городских округов)

Нижегородской области о социально-экономическом развитии и оздоровлении

муниципальных финансов.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о.Губернатора                                                                                        Е.Б.Люлин

 О порядке заключения соглашений с органами местного

самоуправления муниципальных районов (городских

округов) Нижегородской области  о социально-

экономическом развитии и оздоровлении муниципальных

финансов